[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2013 г.

№ 1062
г.Красноуфимск
       О внесении изменений в Постановление главы городского округа Красноуфимск От  27.05.2013 № 595 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра в городском округе Красноуфимск»
В целях реализации Федерального  закона «от 27 июля 2010 года  N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Свердловской области от 13 декабря 2012 года № 2514-РП «Об организации предоставления государственных услуг в государственном бюджетном учреждении Свердловской области "Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» , руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы городского округа Красноуфимск От  27.05.2013 № 595 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра в городском округе Красноуфимск», добавив пункт 26 «Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»  в Приложение 1 к Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск  по правовым и организационным вопросам.
Глава городского округа   Красноуфимск                            В.В. Артемьевских

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления главы городского округа Красноуфимск

Наименование постановления: О внесении изменений в Постановление главы городского округа Красноуфимск От  27.05.2013 № 595 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра в городском округе Красноуфимск»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы ГО Красноуфимск  по правовым и организационным вопросам
	Шахбанов Р.О.

	Начальник отдела правовой работы
	Глазов А.В.

Постановление (распоряжение) разослать:

Комарову В.Н.
Хариной М.С.
Комаров В.Н. 2-20-04